
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, tel. (8 319) 61 100, faks. (8 319) 61 199, el. p. meras@prienai.lt 

  

 

 

 

 

 

 

   

   

 

         

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS RIBOJIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-08-11  Nr. (7.42)-R3-2016/1310 

 

 Rinkimai yra neeilinis įvykis, kurio metu sprendžiami labai svarbūs mūsų valstybei 

klausimai. Siekiant išvengti manipuliavimo rinkėjais ir užtikrinti sąmoningą rinkėjų pasirinkimą, 

siūloma pakeisti 2015 m. spalio 8 d. priimtą savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T3-191 ,,Dėl 

prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo“. Naujame sprendimo projekte siūloma papildomai 

uždrausti mažmeninę prekybą alkoholiniais gėrimais rinkimų į Europos Parlamentą, Lietuvos 

Respublikos Seimo, Prezidento, savivaldybių tarybų ir merų rinkimų bei referendumų dienomis 

visose prekybos vietose. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                      Algis Marcinkevičius 


